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ANUNCIO de la Direccidon General de Vivienda y Rehabilitacion, por el que se notifican
diferentes resoluciones en relacién con el Registro de solicitantes de vivienda protegi-
da: elevaciones a definitivas, renuncias, denegaciones y exclusiones.

No habiendo sido posible realizar las notificaciones a los interesados que se citan en el
anexo adjunto, en los domicilios de los mismos, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, por el presente se les comunica que las
citadas notificaciones se encontraran a su disposicidon durante el plazo de diez dias contados
a partir del siguiente al de la publicacién del presente anuncio, en las dependencias del Re-
gistro de solicitantes de vivienda protegida de Aragén, paseo Constitucion 29 dpdo. (entrada
por calle Mariano Escar) de Zaragoza.

Al dia siguiente de concluir dicho plazo, la citada resolucién se considerara notificada en
tiempo y forma a todos los efectos, pudiendo interponerse reclamacion ante la Comision de
Reclamaciones sobre Vivienda Protegida dentro del plazo de un mes a contar desde el dia
siguiente al de la notificacion. Transcurrido un mes desde la interposicion de la reclamacion
sin que se haya dictado y notificado la correspondiente resolucion expresa, podra considerar
desestimada su reclamacion quedando expedita la via contencioso-administrativa.

Zaragoza, 22 de junio de 2012.— EI Director General de Vivienda y Rehabilitacién, Rogelio
Silva Gayoso.
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ANEXO

ADJUDICACIONES DEFINITIVAS:

EXPEDIENTE

2011-50-004622

2011-50-003574

2007-50-006933

2006-50-005033

2011-50-000716

2010-50-007741

2009-50-000487

2004-50-017235

2004-50-019417

2010-50-003781

2006-50-017869

2004-50-015837

2010-50-006509

2005-50-016958

2011-50-000604

2004-50-040855

2004-50-045028

2004-50-003667

2004-50-032282

2011-50-004938

2004-50-042770

2004-50-014775

2006-50-004595

2011-50-002186

2008-50-012587

2009-50-009525

2005-50-018882

2005-50-025161

2010-50-006126

APELLIDOS

RIPOLL PONCE

PIORNOS CAMPO

OLIVEIRA SANTOS

MATEO CALVO

CHARLEZ UBIERGO

COMENGE PEREZ

ANDRES GARCIA

FUENTES ALVAREZ

SUAREZ REMON

EL MAHFOUDI

CARMONA CORTES

CORO GUARDINGO

CUSTODIO GIMENO

CALLEN FERNANDEZ

MARTINEZ HORNO

CASTANEDA DEL ALAMO

LEON ARTIEDA

MIRANDA ALDEA

SANZ MARTINEZ

MAYENCO PIEDRAFITA

VILLA JIMENEZ

DENNISON GARCIA

DOMINGUEZ GRACIA

TAKYI

SALAS SALAS

BOUCHACHIA

CASTILLO MALDONADO

MAINAR MARIN

PEGUERO VIDAL

NOMBRE

VICENTE

CARLOS

JORGE ANTONIO

REBECA

JOSE MIGUEL

JORGE

SILVIA

CARLOS JESUS

DELIA

KASSEM

PILAR

NATALIA

MANUEL

SERGIO

MARIA PILAR

M2 BEGONA

CONCEPCION

DANIEL

SERGIO

OSCAR

ANGEL

MARIA DOLORES

MARIA

FRANK DAVID

MARIA ELENA

KHALID

ANDRES JULIAN

EDUARDO

MARIA TERESA

PROMOCION

VPA PG-50/2008/12

VPA RG-50/2009/27

VPA RG-50/2009/27

VPO 50/2000/0005

VPA RG-50/2009/29

VPA RG-50/2009/29

VPA RG-50/2009/29

VPA RG-50/2009/29

VPA RB-50/2006/0002

VPA RB-50/2006/0003

VPA RB-50/2006/0002

VPA RB-50/2006/0002

VPA RG-50/2009/28

VPA RT/RG-50/2009/3

VPA RG-50/2009/29

VPA RG-50/2009/29

VPA RT/RG-50/2009/3

VPA RT/RG-50/2009/3

VPA RT/RG-50/2009/3

VPA RG-50/2009/0013

VPA RG-50/2010/6

VPA RB-50/2006/6

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB-50/2008/0007

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001
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2007-50-010827

2011-50-002528

2011-50-002882

2004-50-032868

2011-50-002165

2006-50-013910

2008-50-003931

2010-50-006395

2005-50-002875

2011-50-001835

2009-50-006914

2007-50-001438

2007-50-019570

2004-50-023335

2005-50-009231

2006-50-014305

2010-50-004779

2005-50-004748

2006-50-018807

2012-50-000256

2011-50-001735

2010-50-005307

2005-50-016142

2008-50-002166

ANEXO

SAIF

GIL JULVE

CASTEJON ESTEBAN

CLARIMON TORRECILLAS

GARCIA USTARROZ

HOYOS MARTIN

VALDERRAMA CABALLE

DUAL GABARRE

FERNANDEZ LOPEZ

MUNOZ LOPEZ

ORTIN ORLEANS

CANADAS PADIN

LAFUENTE DE LA PORTILLA

IRANZO VALERO

MARTINEZ DOBLADO

DOMINGUEZ FERNANDEZ

MINGUEZ PONTAQUE

COLLADOS LLAMAS

RAMIREZ SANZ

LOPEZ GARCIA

TOLEDO ALVAREZ

SAN CLEMENTE GAMERO

ZAPATERO CALVO

TELLO ENGUITA

ACEPTACION DE RENUNCIAS:

EXPEDIENTE

2007-50-004086

2009-50-002037

2007-50-006817

2007-50-015124

APELLIDOS

WOJCIECK LOKIEC

GONZALEZ DEL BARRIO

MARTINEZ VICENTE

SOLA MARTINEZ

LHOUSSINE

CHANTAL HUGHETTE

JOSE MARIA

CARLOS REYES

ANDREA

BEGONA

JOSE MANUEL

JAVIER DAVID

MARIA LUISA

RUTH

LUIS

MARIA ANGELES

BEATRIZ

NATALIA ORNELIA

DANIEL

ANTONIO

ANTONIO

MIGUEL

RUBEN

JUAN

SIRIA

MARCOS

MARIA CRISTINA

JAVIER

NOMBRE

ROBERT

ANA MARIA

JORGE JUAN

DANIEL

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RG-50/2010/5

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RG-50/2009/29

VPA RB 50/2008/0001

VPA RG-50/2009/29

VPA RB-50/2006/10

VPA RG-50/2010/30

VPA RG-50/2009/33

VPA RG-50/2010/30

VPA RG-50/2010/30

VPA RG-50/2009/28

VPA 50/2001/0016

VPA RB-50/2006/4

VPA RB-50/2006/0003

VPA RB 50/2008/0001

PROMOCION

VPA RG 50/2008/12

VPA RB-50/2006/0003

VPA RB-50/2006/5

VPA RB-50/2006/0001
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2007-50-015173

2009-50-007411

2007-50-016589

2010-50-004449

2009-50-009525

2005-50-017453

2004-50-005566

2008-50-006345

2008-50-005780

2004-50-030916

ANEXO

BALMACEDA GUARNIZ

LARREA ANDRES

MOTOS MARTINEZ

MARTIN NAYA

BOUCHACHIA

FELIX BARRABES

DE ANDRES MINGUEZ

MORENO NEGRETE

MIHUTA

KHETA

ACEPTACION DE EXCLUSIONES:

EXPEDIENTE

2011-50-001416

2008-50-007678

2005-50-021934

2004-50-037598

2004-50-037796

2004-50-037494

2008-50-008909

2007-50-009533

2005-50-016152

2007-50-007936

2007-50-001403

2004-50-035444

2008-50-005753

APELLIDOS

IZQUIERDO ESCOBAR

PEREZ YANKI

CASTRO VASQUEZ

DE DIOS GIL

NAVARRO BLANCO

DE CABO MORALES

CIRSTEA

UBAL LOS ARCOS

NARANJO SANCHEZ

BACHIR BEY

CARRACEDO ABADIA

AMEZIANE

TOUZANI

GUILLERMO ABEL

JOSE JAVIER

PATRICIA

MARIA AURORA

KHALID

PILAR

PATRICIA

RITA JULISSA

IOANA LOREDANA

AHMED

NOMBRE

PAOLA ANDREA

JUAN GABRIEL

ELVIS ALEJANDRO

ELSA MARIA

JUAN CARLOS

YOLANDA

LOREDANA MIHAELA

RAQUEL

DAVID

ABDENNOUR

JAVIER FELICIANO

DJILALI

ABDELILAH

VPA PG-50/2008/12

VPA RB 50/2008/0001

VPA RB 50/2008/0001

VPA RG/RE-50/2011/1

VPA RB 50/2008/0001

RT/RG-50/2010/0009

VPA RG-50/2008/0026

VPA RG/RE-50/2011/1

VPA RB-50/2008/0006

VPA RB-50/2008/0005

PROMOCION

VPA RB-50/2006/5

VPA RB-50/2006/10

VPA RB-50/2006/0002

VPA RB-50/2006/5

VPA RB-50/2006/0002

VPA RB-50/2006/0002

VPA RB-50/2006/8

VPA RB-50/2006/0003

VPA RB 50/2006/8

VPA RB-50/2006/10

VPA RB-50/2006/0001

VPA RB-50/2006/0003

VPA RB-50/2006/0003
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2004-50-033599

2008-50-000388

GRANADO OTAL

VERDOY RUIZ

JOSE IGNACIO

FRANCISCO JAVIER

VPA RB-50/2006/0003

VPA RB-50/2006/0003

2007-50-014015 MIGUEL MARTINEZ CARLOS VPA RB-50/2006/6
2006-50-017057 RUIZ GRACIA JESUS VPA RB-50/2006/5
2007-50-005558 VALERO MURO PILAR VPA RB-50/2006/0001
ANEXO
AVISOS DE SUSPENSION:
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE PROMOCION
2006-50-018222 CASTRO SOLAR MARTA VPA RG-50/2010/30
ANEXO
DENEGACIONES POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS:
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE PROMOCION
2005-50-001427 PES PUEY CONCEPCION VPA RG-50/2010/34
ANEXO
DENEGACIONES POR FALTA DE DOCUMENTACION:
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE PROMOCION
2008-50-011688 NUNEZ GONZALEZ JORGE VPA RG/RE-50/2011/1
2004-50-012604 PELLICER TRAIN RAUL VPA RG/RE-50/2011/1
2006-50-020837 BUIZA VEGA RUBEN VPA RG/RE-50/2011/1
2008-50-001864 POLO MARTINEZ LUIS MIGUEL VPA RG/RE-50/2011/1

2004-50-027777 CHAN RUIZ MANUELA CRISTINA VPA RG/RE-50/2011/1
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